ЛАУРЕАТЫ ПРЕМИИ
ВОЛОГОДСКОГО КОМСОМОЛА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ БЮРО ОБЛАСТНОГО КОМИТЕТА ВЛКСМ
ОТ 15 ЯНВАРЯ 1971 ГОДА

«О ПРИСУЖДЕНИИ ОБЛАСТНЫХ КОМСОМОЛЬСКИХ ПРЕМИЙ 1970 ГОДА
В ОБЛАСТИ ЛИТЕРАТУРЫ  И ИСКУССТВА»

Рассмотрев решение комиссии по присуждению областных комсомольских
премий в области лтературы  и искусства, бюро обкома ВЛКСМ постановляет:

Присудить областные комсомольские премии 1970 года в области литерату­
ры и искусства

ТУТУНДЖАН ДЖАННЕ ТАДЖАТОВНЕ, члену Союза художников, за боль­
шую работу по эстетическому воспитанию молодежи;

ФОНИНОИ ОЛЬГЕ АЛЕКСАНДРОВНЕ, поэтессе, члену Союза писателей, за
сборник стихов «Островок», изд-во «Советская Россия», 1969 г. и за поэтиче­

ские подборки в журналах «Москва», «Наш современник», «Север».

	ЛАУРЕАТЫ ПРЕМИИ ВОЛОГОДСКОГО КОМСОМОЛА